solo de 17 4'5 mz, do terreno que mede em' sua total idade
421 80 m2. - \ARY KINIERIN FORMIGHIERI 'e s/esposa
AURV FORMIGHIERI. brasileiros. ele funcionário Público.
portador da carte ira de identidade no. 122.12q-SC, ela '

professora, sendo que o imóvel financiado é constitu Ido pelo
apartamento no. 203 (duzentos e três). tipo "C". do 20;

(segundo) andar do Ediflcio Ceará. construido em Florianó­

polis. em terreno que, mede 11.00 m P1'lra a Rua Brigadeiro
Silva Paes. Tal apartamento tem 65,81 m2 de área contruída:
57 63 m2 de área privativa e 8,1'8 m2 de área comum.